
Přehled usnesení přijatých na 26. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 20. 4. 2022 

 
 

Stránka 1 z 2 

 

PŘEHLED USNESENÍ 

přijatých na 26. zasedání Zastupitelstva města Jirkov 

dne 20.4.2022 

 

 

 
1/26/ZM/2022 - Volba návrhové komise  

 

I. Zastupitelstvo města volí 

návrhovou komisi ve složení: 

 

Milena Sailerová        

………………………………. 

Ing. Radek Štejnar        

……………………………… 

Alexandr Peteřík       

………………………………. 

Jaroslav Cingel              

……………………………….. 

Josef Dušek          

……………………………….. 

 

 

 
2/26/ZM/2022 - Určení ověřovatelů zápisu  

 

I. Zastupitelstvo města určuje 

ověřovatele zápisu: 

  

Milena Sailerová                  

………………………………. 

Ing. Radek Štejnar       

……………………………… 

  

 

 
3/26/ZM/2022 - Schválení programu 26. zasedání Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

program 26. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 

 
4/26/ZM/2022 - Diskuse ke každému bodu jednotlivě  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

diskusi ke každému bodu jednotlivě. 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 26. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 20. 4. 2022 

 
 

Stránka 2 z 2 

 

 
5/26/ZM/2022 - Zpracovaný dokument "Komunikační strategie města Jirkova", který je 

dílčím výstupem projektu "Přívětivé a otevřené město Jirkov"  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

zpracovaný dokument "Komunikační strategie města Jirkova", který je dílčím výstupem projektu 

"Přívětivé a otevřené město Jirkov". 

 

 
6/26/ZM/2022 - Dodatek č. 5 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území 

města Jirkov a o kompenzaci za tyto služby + vyúčtování kompenzace z provozu veřejných 

služeb v přepravě cestujících na území města Jirkov za rok 2021 - DPCHJ a.s.  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

dodatek č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na území města Jirkov a o 

kompenzaci za tyto služby - v předloženém znění - vč. s tím souvisejícího navýšení rozpočtu 

odboru MMaÚI (kapitoly úhrada prokazatelné ztráty) o částku 2.183.000,- Kč 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

vyúčtování kompenzace za provoz městské hromadné dopravy za rok 2021 dle Smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících na území města Jirkov a o kompenzaci za tyto služby, ve 

znění pozdějších dodatků, ve výši 14.640.820,- Kč (tj. přeplatek ve výši 1.449. 220,- Kč)    

 

 
7/26/ZM/2022 - Změna výše slev ve veřejné dopravě a jejich kompenzace - žádost Ústeckého 

kraje o změnu výše slev v MHD - DPCHJ a.s.  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

pro letošní rok změnu kompenzace výše slev v rámci provozování MHD na stejnou slevovou 

úroveň, jakou bude v letošním roce kompenzovat stát. Tato úprava cen může být realizována až od 

roku 2023.  

 

 
8/26/ZM/2022 - Záměr prodeje části pozemků p.č. 2235/8 a p.č. 2262/1 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č.2235/8 o výměře přibližně 180 m2 a část pozemku 

p.č.2262/1 o výměře přibližně 600 m2 v k.ú. Jirkov za účelem rozšíření sousedního pozemku pro 

realizaci stavby řadových garáží a s ohledem na charakter pozemku doporučuje ponechat ve 

vlastnictví obce. 

 

 
 

 

  Milena Sailerová                 Ing. Radek Štejnar  

              ověřovatel zápisu                    ověřovatel zápisu  

  

 

Mgr. Darina Kováčová, MBA 

starostka města 


